EXTRATO DO CPS Nº 051/2022 – NEW LINE SISTEMAS DE SEGURANÇA LTDA

A Organização das Voluntárias de Goiás - OVG torna público o Contrato de Prestação
de Serviço nº 051/2022, firmado com a empresa NEW LINE SISTEMAS DE SEGURANÇA
LTDA (Processo nº 202200058005235)

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a contratação de empresa especializada
em serviços de “Monitoramento 24h por sistema de câmeras”, incluindo fornecimento de
todo material/equipamento e internet fibra óptica, montagem/instalação, operação,
manutenção, gravação, armazenamento de imagens, desmontagem/desinstalação,
fiscalização das instalações, compatibilização/alinhamento com demais sistemas e
fornecimento das respectivas ARTs, para atender ao Evento Natal do Bem - 1ª Etapa
(Edição 2022) da OVG, no Centro Cultural Oscar Niemeyer - CCON, em Goiânia/Go,
conforme especificações contidas no item 3 do Termo de Referência no 076/2022 – GECEV
(000034763634).

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do
presente Contrato, somente os serviços efetivamente realizados, no importe de até R$
85.800,00 (oitenta e cinco mil e oitocentos reais), em conformidade com a proposta
apresentada pela CONTRATADA (000035326230).

FONTE DE RECURSOS: Os recursos financeiros para pagamento do objeto do presente
contrato serão oriundos do Contrato de Gestão nº 001/2011, celebrado com a Secretaria
de Estado de Administração – SEAD, conforme Despacho nº 630/2022 – OVG/DIGER
(000034706325).

DA VIGÊNCIA: Este contrato terá vigência de 03 (três) meses, a partir de sua assinatura,
podendo ser prorrogado, mediante justificativa prévia e no interesse exclusivo da
CONTRATANTE.

SIGNATÁRIOS:
Rúbia Erika Prado Cardoso – Diretora de Programas Especiais e Diretora Geral em
substituição, conforme Portaria 386/2022 – DIGER – OVG.
Sérgio Borges Fonseca Júnior – Diretor Adm. e Financeiro – OVG

Roosevelt Ferreira de Barros Almeida – Procurador legal da Empresa Contratada